
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная 

 школа №15 п. Восход 

 

346686, п. Восход                                                                  тел.8-86395 26-1-16 

Мартыновский район, Ростовская область                                                               факс. 8-86395 26-1-16 

пер. Экскаваторный 7                                                                               Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru 

П Р И К А З 

от 28 июня  2021 года                                           №  84 – ОД 

«Об утверждении Перечня должностей в МБОУ – ООШ №15 п. Восход и Порядок 

представления сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей» 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными пунктом 22 Указа 

Президента Российской Федерации от 02.04.2013 «209 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании приказа 

Минпросвещения России от 09.10.2018 № 110 « Об утверждении перечня должностей в 

организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством 

просвещения Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей»,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей МБОУ – ООШ №15 п. Восход, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей: 

- руководитель; 

-заместитель руководителя по УВР; 

- главный бухгалтер. 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                             Г.И. Сухорученко 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-07-01T09:59:31+0300
	Директор МБОУ-ООШ №15 п.Восход Г.И.Сухорученко




